

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
        
        
    
                
            
                
                    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            








	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


                    Procesy
                

                                    
                        In document
                        
    3  Charakteristika Těšínského divadla Český Těšín 
                        (Stránka 62-84)

                    

                            
            
                                
                    Procesy  jsou  tvořeny  jednotlivými  kroky,  které  provádějí  zaměstnanci  při 
poskytování  dané  služby  zákazníkovi.  V rámci  výzkumu  byla  zkoumána  spokojenost 
respondentů s rychlostí obsluhy šatny. Dotazovaní uváděli, že jsou s tímto atributem spíše 
spokojeni  (4,28). Divadlo může míru spokojenosti svých zákazníků  ještě  navýšit,  a to 
pomocí optimalizace daného procesu. Autorka navrhuje zvýšit počet zaměstnanců během 
představení,  která  jsou  hojně  navštěvovaná.  Větší  počet  zaměstnanců  zajistí  například 
snížení  doby  čekání  zákazníků  na  jejich  obsloužení,  což povede  ke  zvýšení  jejich 
spokojenosti.  Optimalizace  procesu  tímto  způsobem  může  rovněž  pozitivně  ovlivnit 
chování personálu divadla, se kterým jsou respondenti méně spokojeni (3,92). Práce bude 
rozdělena mezi více pracovníků a každý z nich tak bude mít čas a energii na osobnější 
přístup k zákazníkovi. 



7  Závěr 


Hlavním  cílem  této  bakalářské  práce  bylo  analyzovat  celkovou  spokojenost 
 zákazníků  se službami,  které jim  poskytuje Těšínské divadlo Český Těšín a zhodnotit 
 jejich dílčí spokojenost s vybranými atributy. Vedlejším cílem bylo navrhnout divadlu 
 doporučení, která by mohla přispět nejen ke zvýšení kvality jejich služeb, ale i ke zvýšení 
 spokojenosti zákazníků. Data potřebná k analýze byla získána pomocí online dotazníku 
 zveřejněným na serveru Vyplňto.cz. 


V analýze dat byly nejprve vyhodnoceny úvodní otázky dotazníku, které zjišťovaly 
 základní informace o návštěvnosti a využívání služeb divadla a preferencích zákazníků. 


Následně byla analyzována důležitost a spokojenost s konkrétními atributy služeb a míra 
 souhlasu  s výroky  souvisejících  s Těšínským  divadlem.  Součástí  analýzy  bylo  rovněž 
 vyhodnocení spokojenosti zákazníků s kvalitou komunikace Těšínského divadla během 
 pandemie koronaviru.  


Výsledky  výzkumu  ukázaly,  že  zákazníci  jsou  se  službami  Těšínského  divadla 
 Český  Těšín  převážně  spokojeni.  Divadlo  působí  na  návštěvníky  příjemným  dojmem  
 a zkušenosti se službami jsou pozitivní. Značná skupina respondentů plánuje v budoucnu 
 divadlo opět navštívit a ráda doporučí jeho služby svým známým. 


Při porovnání míry důležitosti a míry spokojenosti jednotlivých atributů služeb byly 
 prokázány  významné  rozdíly  u  čistoty  sociálního  zázemí,  chování  personálu  divadla 
 a repertoáru divadla. Aby si divadlo udrželo celkovou spokojenost svých zákazníků na 
 vysoké  úrovni,  je  potřeba  především  zlepšit  kvalitu  těchto  atributů.  Z analýzy  rovněž 
 vyplývá,  že  míra  spokojenosti  s kvalitou  komunikace  divadla  (během  pandemie 
 koronaviru)  byla  vzhledem  k ostatním  hodnotám  nižší.  Zlepšení  kvality  komunikace 
 povede  nejen  ke  zvýšení  spokojenosti  zákazníků,  ale  i  ke  zvýšení  povědomí  
 o poskytovaných službách divadla. 


Na  základě  analýzy  dat  byla  sepsána  kapitola  obsahující  konkrétní  návrhy  
 a  doporučení  autorky,  která  by  mohla  přispět  ke  zvýšení  spokojenosti  zákazníků  se 
 službami Těšínského divadla Český Těšín.  


Výsledky  výzkumu  této  bakalářské  práce  mohou  být  rovněž  využity  jako 
sekundární zdroj pro další výzkumy týkající se Těšínského divadla Český Těšín. Důležité 
je, aby divadlo pravidelně zjišťovalo, zda jsou zákazníci spokojeni s tím, co jim nabízí. 



Seznam použité literatury 


Odborná kniha 


BAČUVČÍK,  Radim. Marketing  kultury:  divadlo,  koncerty,  publikum,  veřejnost. Zlín: 


VeRBuM, 2012. 198 s. ISBN 978-80-87500-17-0. 


BOUČKOVÁ, Jana. Marketing. Praha: C.H. Beck. Beckovy ekonomické učebnice, 2003. 


432 s. ISBN 80-7179-577-1. 


HÁLEK, Vítězslav. Management a marketing. Hradec Králové: Vítězslav Hálek, 2017. 


293 s. ISBN 978-80-270-2439-1. 


HENDL,  Jan. Přehled  statistických  metod:  analýza  a  metaanalýza  dat.  4.  rozš.  vyd. 


Praha: Portál, 2012. 736 s. ISBN 978-80-262-0200-4. 


HOFFMAN,  K.  Douglas  and  John  E.  G.  BATESON. Services  marketing:  concepts, 
 strategies, & cases. 5th ed. Boston: Cengage Learning, 2017. 480 p. ISBN 
 978-1-285-42978-6. 


JOHNOVÁ,  Radka  a  Jitka  ČERNÁ. Arts  marketing:  marketing  umění  a  kulturního 
 dědictví. Praha: Oeconomica, 2007. 243 s. ISBN 978-80-245-1276-1. 


KOTLER,  Philip. Moderní  marketing: 4.  evr.  vyd.  Praha:  Grada,  2007.  1048  s.  ISBN 
 978-80-247-1545-2. 


KOZEL,  R.,  L.  MYNÁŘOVÁ  a  H.  SVOBODOVÁ. Moderní  metody  a  techniky 
 marketingového výzkumu. Praha: Grada, 2011. 304 s. ISBN 978-80-247-3527-6. 


LUKÁŠOVÁ, Růžena. Měření spokojenosti občanů s veřejnými službami jako součást 
 řízení kvality v organizacích veřejného sektoru. Brno: Masarykova univerzita, 2009. 118 
 s. ISBN 978-80-210-5112-6. 


MALHOTRA, N. K., D. NUNAN and D. F. BIRKS. Marketing Research: An Applied 
 Approach.  5th  ed.  Harlow:  Pearson  Education  Limited,  2017.  976  p.  ISBN  
 978-1-29210315-0. 


NENADÁL,  Jaroslav. Systémy  managementu  kvality:  co,  proč  a  jak  měřit?  Praha: 


Management Press, 2016. 302 s. ISBN 978-80-7261-426-4. 


NOVÝ, Ivan a Jörg PETZOLD. (Ne)spokojený zákazník – náš cíl?!: jak získat zákazníka 
špičkovými službami. Praha: Grada. Manažer, 2006. 160 s. ISBN 80-247-1321-7. 


ŘEZANKOVÁ,  Hana. Analýza  dat  z  dotazníkových  šetření.  Praha:  Professional 
 Publishing, 2007. 212 s. ISBN 978-80-86946-49-8. 


SPÁČIL,  Aleš. Péče  o  zákazníky:  co  od  nás  zákazník  očekává  a  jak  dosáhnout  jeho 
 spokojenosti. Praha: Grada. Poradce pro praxi, 2003. 116 s. ISBN 80-247-0514-1. 


SVĚTLÍK, Jaroslav. Marketing – cesta k trhu. Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš 
 Čeněk, 2005. 340 s. ISBN 80-86898-48-2. 


ŠULÁK,  Milan  a  Emil  VACÍK. Strategické  řízení  v  podnicích  a  projektech.  Praha: 


Vysoká škola finanční a správní. Eupress, 2005. 233 s. ISBN 80-86754-35-9. 


TAHAL,  Radek  et  al. Marketingový  výzkum:  postupy,  metody,  trendy.  Praha:  Grada, 
 2017. 264 s. ISBN 978-80-271-0206-8. 


TAJTÁKOVÁ, M., J. LITOMERICKÝ a R. BAČUVČÍK. Marketing kultúry: vybrané 
 problémy. Bratislava: Vydavateľstvo EKONÓM, 2006. 185 s. ISBN 80-225-2176-0. 


VAŠTÍKOVÁ,  Miroslava. Marketing  služeb:  efektivně  a  moderně.  Praha:  Grada. 


Manažer, 2008. 232 s. ISBN 978-80-247-2721-9. 


VAŠTÍKOVÁ, Miroslava. Marketing služeb: efektivně a moderně. 2., aktualiz. a rozš. 


vyd. Praha: Grada. Manažer, 2014. 272 s. ISBN 978-80-247-5037-8. 


Článek v odborném periodiku 


ALBAITY, Mohamed and Shaker Bani MELHEM. Novelty seeking, image, and 
 loyalty-The mediating role of satisfaction and moderating role of length of stay: International 
 tourists' perspective. Tourism Management Perspectives. 2017, 23, s.30–37. ISSN 
 2211-9736. 


Elektronické dokumenty a ostatní 


ČESKÝ  STATISTICKÝ  ÚŘAD.  Časové  řady  za  jednotlivé  správní  obvody  obcí  s 
 rozšířenou  působností. Czso.cz  [online].  2019  [29.1.2021].  Dostupné  z: 



 https://www.czso.cz/csu/xt/casove-rady-za-jednotlive-spravni-obvody-obci-s-rozsirenou-pusobnosti 


ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD. Sčítání lidu, domů  a bytů – Moravskoslezský kraj – 
 analýza  výsledků  –  2011. Czso.cz  [online].  2013  [31.1.2021].  Dostupné  z: 



https://www.czso.cz/csu/czso/cri/scitani-lidu-domu-a-bytu-2011-moravskoslezsky-kraj-analyza-vysledku-2011-sxtpiyth20 


ČESKÝ  STATISTICKÝ  ÚŘAD.  Základní  tendence  demografického,  sociálního  a 
 ekonomického  vývoje  Moravskoslezského  kraje. Czso.cz  [online].  2020  [31.1.2021]. 


Dostupné  z: 
 https://www.czso.cz/csu/xt/zakladni-tendence-demografickeho-socialniho-a-ekonomickeho-vyvoje-moravskoslezskeho-kraje 


HECLOVÁ,  Iris,  provozně-ekonomická  ředitelka  [ústní  sdělení].  Český  Těšín, 
 22.2.2021. 


HRABCOVÁ, Kateřina. Informace k bakalářské práci [elektronická pošta]. Message to: 


lucie.waliczkova@seznam.cz. 27.1.2021 12:45 [27.1.2021]. 


MORAVSKOSLEZSKÝ  KRAJ. Těšínské  divadlo  Český  Těšín. Msk.cz  [online].  2020 
 [18.1.2021]. Dostupné z: 
 https://www.msk.cz/cs/temata/kultura/tesinske-divadlo-cesky-tesin-1424/ 


Nařízení vlády č. 5 ze dne 16. prosince 2002 o ocenění v oblasti kultury, udělovaných 
 Ministerstvem kultury. In: Sbírka zákonů České republiky. 2003, částka 4. Dostupné také 
 z: https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2003-5 


TĚŠÍNSKÉ  DIVADLO.  O  divadle. Historie  a  příběh  divadla. Tdivadlo.cz  [online]. 


©2021a [18.2.2021]. Dostupné z: https://www.tdivadlo.cz/historie-a-pribeh-divadla 


TĚŠÍNSKÉ  DIVADLO.  Služby.  Půjčovna  kostýmů.  Tdivadlo.cz  [online].  ©2021b 
 [20.2.2021]. Dostupné z: https://www.tdivadlo.cz/pujcovna-kostymu  


TĚŠÍNSKÉ  DIVADLO. Služby.  Školy  a  školky.  Tdivadlo.cz  [online].  ©2021c 
 [20.2.2021]. Dostupné z: https://www.tdivadlo.cz/skoly-a-skolky 


TĚŠÍNSKÉ  DIVADLO.  Vstupenky  a  předplatné. Jednorázové  vstupné. Tdivadlo.cz 
 [online].  ©2021d  [20.2.2021].  Dostupné  z:  
 https://www.tdivadlo.cz/vstupenky-a-predplatne 


TĚŠÍNSKÉ  DIVADLO. Vstupenky  a  předplatné.  Předplatné.  Tdivadlo.cz  [online]. 


©2021e [20.2.2021]. Dostupné z: https://www.tdivadlo.cz/predplatne 


TĚŠÍNSKÉ DIVADLO. Výstavy. Tdivadlo.cz [online]. ©2021f [20.2.2021]. Dostupné z: 


https://www.tdivadlo.cz/vystavy 


Zákon č. 239 ze dne 14. dubna 1992 České národní rady o Státním fondu kultury České 
 republiky.  In: Sbírka  zákonů  České  republiky. 1992,  částka  49.  Dostupné  také  z: 


https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-239/zneni-20170101 


Zákon č. 250 ze dne 7. července 2000 o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 


In: Sbírka  zákonů  České  republiky.  2000,  částka  73.  Dostupné  také  z: 


https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-250 


ŽUROVEC, Michal. Daňová revoluce se blíží. Poslanci schválili daňový balíček. Mfcr.cz 
[online].  2020  [6.2.2021].  Dostupné  z:  
https://www.mfcr.cz/cs/aktualne/tiskove-zpravy/2020/danova-revoluce-se-blizi-40169 



Seznam zkratek 


aj. – a jiné 
 atd. – a tak dále 


CAWI – Computer Assisted Web Interviewing 
 č. – číslo 


ČSÚ – Český statistický úřad  
 et al – et alii – „a kolektiv“ 


IBM – International Business Machines Inc. 


IT – informační technologie 
 Kč – koruna česká 


Kč/ks – korun českých za kus 
 MS Excel – Microsoft Excel 
 MSK – Moravskoslezský kraj 
 např. – například 


Obr. – obrázek 
 Sb. – Sbírka zákonů 
 sig. – signifikance 


SPSS – Statistical Package for the Social Sciences 
 Tab. – tabulka 


tj. – to je 
 tzv. – takzvaný 


VŠB–TUO – Vysoká škola báňská Technická univerzita Ostrava 
 ZTP – zvlášť těžké postižení 


ZTP/P – zvlášť těžké postižení s průvodcem 



Prohlášení o využití výsledků bakalářské práce 


Prohlašuji, že 


-  jsem byla seznámena s tím, že na mou bakalářskou práci se plně vztahuje zákon č. 


121/2000 Sb. – autorský zákon, zejména § 35 – užití díla v rámci občanských a 
 náboženských obřadů, v rámci školních představení a užití díla školního a § 60 – 
 školní dílo; 


-  beru  na  vědomí,  že  odevzdáním  bakalářské  práce  souhlasím  se  zveřejněním  své 
 práce  podle  zákona  č.  111/1998  Sb.  o  vysokých  školách  a  o  změně  a  doplnění 
 dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších právních předpisů, 
 bez ohledu na výsledek obhajoby; 


-  beru na vědomí, že Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (dále jen 
 VŠB-TUO) má právo nevýdělečně, ke své vnitřní potřebě, bakalářskou práci užít 
 (§ 35 odst. 3); 


-  souhlasím  s tím,  že  bakalářská práce  bude v elektronické  podobě  archivována 
 v Ústřední  knihovně  VŠB-TUO.  Souhlasím  s tím,  že  bibliografické  údaje  o 
 bakalářské práci budou zveřejněny v informačním systému VŠB-TUO; 


-  bylo  sjednáno,  že  s VŠB-TUO,  v případě  zájmu  z její  strany,  uzavřu  licenční 
 smlouvu s oprávněním užít dílo v rozsahu § 12 odst. 4 autorského zákona; 


-  bylo sjednáno, že užít své dílo, bakalářskou práci, nebo poskytnout licenci k jejímu 
 využití mohu jen se souhlasem VŠB-TUO, která je oprávněna v takovém případě 
 ode mne požadovat přiměřený příspěvek na úhradu nákladů, které byly VŠB-TUO 
 na vytvoření díla vynaloženy (až do jejich skutečné výše). 


V Ostravě dne 7.5.2021 


 ...  


Lucie Waliczková 



Seznam příloh 


Příloha 1: Dotazník 


Příloha 2: Tabulky třídění 2. stupně 



Přílohy 


Příloha 1: Dotazník 


Spokojenost se službami Těšínského divadla Český Těšín 
 Vážení respondenti, 


Chtěla bych Vás požádat o vyplnění následujícího dotazníku, který zkoumá spokojenost 
 zákazníků se službami Těšínského divadla Český Těšín. 


Dotazník je zcela anonymní a jeho výsledky budou využity jako podklad pro mou 
 bakalářskou práci. Je určen pro ženy i muže od 15let, kteří navštívili alespoň jednou za 
 poslední dva roky Těšínské divadlo Český Těšín. 


Děkuji za Váš čas a ochotu při vyplňování tohoto dotazníku. 


Lucie Waliczková, studentka 3. ročníku Ekonomické fakulty Vysoké školy báňské – 
 Technické univerzity Ostrava. 


1.  Kolikrát jste za poslední dva roky navštívil/a Těšínské divadlo Český 
 Těšín? 


o  Ani jednou (konec dotazníku) 
 o  1x 


o  2 – 3x 
 o  4 – 5x 
 o  6x a vícekrát 


2.  Z jakého důvodu (obecně) navštěvujete divadla? (Zvolte alespoň jednu 
 možnost, maximálně 3 možnosti) 


o  Ze zajímavosti 


o  Doporučení známých/přátel 
 o  Poutavý název představení 
 o  Školní povinná představení 
 o  Vyplňuji tím svůj volný čas 


o  Divadlo je moje hobby/oblíbená činnost 


o  V představení hraje můj oblíbený herec/oblíbená herečka 
 o  Jiné, uveďte: … 


3.  S kým Těšínské divadlo Český Těšín nejčastěji navštěvujete? 


o  S rodinou 


o  S partnerem/partnerkou 
 o  S přáteli, známými 
 o  Se školou 


o  Sám/sama 


4.  Jaká divadelní představení Těšínského divadla nejvíce upřednostňujete? 


o  Žádné z uvedených neupřednostňuji 


5.  Které z následujících služeb, poskytovaných Těšínským divadlem, jste 
 alespoň jednou navštívil/a, využil/a? (Zvolte alespoň jednu možnost, 
 maximálně 4 možnosti) 


o  Divadelní představení (jednorázová návštěva/vstupné) 
 o  Zakoupení předplatného 


o  Půjčovna kostýmů 
 o  Velká galerie (výstavy) 


6.  Ohodnoťte následující atributy podle toho, jak jsou pro Vás důležité při 
 návštěvě divadla (obecně). (Ohodnoťte na škále 0-1-2-3-4-5, kde 0 = nemohu 
 posoudit, 1 = zcela nedůležité, 2 = spíše nedůležité, 3 = průměrně důležité, 
 4 = spíše důležité, 5 = zcela důležité) 


a.  Dostupnost divadla 


0  1  2  3  4  5 


b.  Možnost parkování 


0  1  2  3  4  5 


c.  Rychlost obsluhy šatny 


0  1  2  3  4  5 


d.  Komfort míst k sezení 


0  1  2  3  4  5 


e.  Čistota sociálního zázemí (WC) 


0  1  2  3  4  5 


f.  Nabídka divadelního bufetu 


0  1  2  3  4  5 


g.  Cena vstupného 


0  1  2  3  4  5 


h.  Repertoár divadla 


0  1  2  3  4  5 


i.  Kvalita hereckých výkonů 


0  1  2  3  4  5 


j.  Chování personálu divadla 


0  1  2  3  4  5 


7.  Ohodnoťte následující atributy podle toho, jak jste s nimi spokojeni 
 v Těšínském divadle Český Těšín. (Ohodnoťte na škále 0-1-2-3-4-5, kde  
 0 = nemohu posoudit, 1 = velmi nespokojen/a, 2 = spíše nespokojen/a, 
 3 = průměrná spokojenost, 4 = spíše spokojen/a, 5 = velmi spokojen/a) 


a.  Dostupnost divadla 


0  1  2  3  4  5 


b.  Možnost parkování 


0  1  2  3  4  5 


c.  Rychlost obsluhy šatny 


0  1  2  3  4  5 


d.  Komfort míst k sezení 


0  1  2  3  4  5 


e.  Čistota sociálního zázemí (WC) 


0  1  2  3  4  5 


f.  Nabídka divadelního bufetu 


0  1  2  3  4  5 


g.  Cena základního vstupného (plné vstupné = 200,- Kč, 
 student/důchodce/dítě = 180,- Kč) 


0  1  2  3  4  5 


h.  Repertoár divadla 


0  1  2  3  4  5 


i.  Kvalita hereckých výkonů 


0  1  2  3  4  5 


j.  Chování personálu divadla 


0  1  2  3  4  5 


8.  Zhodnoťte, do jaké míry souhlasíte s následujícími výroky, které se týkají 
 Těšínského divadla Český Těšín. (Ohodnoťte na škále 0-1-2-3-4-5, kde 
 0 = nemohu posoudit, 1 = zcela nesouhlasím, 2 = spíše nesouhlasím,  
 3 = neutrální postoj,4 = spíše souhlasím, 5 = zcela souhlasím) 


a.  Prostředí Těšínského divadla na mě působí příjemným dojmem. 


0  1  2  3  4  5 


b.  Dávám přednost Těšínskému divadlu před ostatními divadly. 


0  1  2  3  4  5 


c.  Moje zkušenost/i se službami Těšínského divadla je/jsou pozitivní. 


0  1  2  3  4  5 


d.  V budoucnosti plánuji Těšínské divadlo opět navštívit. 


0  1  2  3  4  5 


e.  Návštěvu Těšínského divadla bych doporučil/a svým známým.  


0  1  2  3  4  5 


9.  Jaká je Vaše celková spokojenost se službami Těšínského divadla Český 
 Těšín? (Ohodnoťte na škále 0-1-2-3-4-5, kde 0 = nemohu posoudit, 1 = velmi 
 nespokojen/a, 2 = spíše nespokojen/a, 3 = průměrná spokojenost, 4 = spíše 
 spokojen/a, 5 = velmi spokojen/a) 


0  1  2  3  4  5 


10. Jak jste spokojeni s kvalitou komunikace Těšínského divadla během 
 pandemie koronaviru? (Ohodnoťte na škále 0-1-2-3-4-5, kde 0 = nemohu 
 posoudit, 1 = velmi nespokojen/a, 2 = spíše nespokojen/a, 3 = průměrná 
 spokojenost, 4 = spíše spokojen/a, 5 = velmi spokojen/a) 


0  1  2  3  4  5 


11. Zaznamenal/a jste možnost sledovat online představení Vánoční Koleda, 
 které divadlo vysílalo v prosinci 2020 na platformě YouTube? (online 
 představení bylo reakcí divadla na nemožnost osobního kontaktu s diváky, kvůli 
 pandemie koronaviru) 


o  Ano 


o  Ne (pokračování na otázku č. 13) 


12. Ohodnoťte Vaši spokojenost s možností sledovat představení Těšínského 
 divadla Český Těšín online. (Ohodnoťte na škále 0-1-2-3-4-5, kde 0 = nemohu 
 posoudit, 1 = velmi nespokojen/a, 2 = spíše nespokojen/a, 3 = průměrná 


spokojenost, 4 = spíše spokojen/a, 5 = velmi spokojen/a) 


0  1  2  3  4  5 


15. Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání? 


o  Základní 


o  Středoškolské s vyučením 
 o  Středoškolské s maturitou 
 o  Vysokoškolské 


16. Jakým volnočasovým aktivitám se věnujete nejčastěji? (Zvolte alespoň jednu 
 možnost, maximálně 3 možnosti) 


o  Ruční práce/ kutilství 


o  Umělecká tvorba (malování, psaní písně, fotografování atd.) 
o  Poslech hudby 


o  Sledování televize 
 o  Surfování po internetu 


o  Čtení (knihy, časopisy, noviny atd.) 
 o  Návštěva kulturních akcí 


o  Nakupování 
 o  Vaření 
 o  Zahradničení 
 o  Cestování 
 o  Turistika 
 o  Sport 


o  Jiné, uveďte: … 


17. Uvítal/a byste nějaké změny nebo máte konkrétní návrh pro zlepšení služeb 
 Těšínského divadla Český Těšín? (otevřená, nepovinná otázka) 


Děkuji za Váš čas a ochotu při vyplňování tohoto dotazníku. 


Budu velice ráda, když oslovíte své známé, o kterých víte, že Těšínské divadlo Český 
Těšín v posledních dvou letech navštívili a mohou dotazník rovněž vyplnit.


Příloha 2: Tabulky třídění 2. stupně 


Tab. 1 Návštěvnost Těšínského divadla vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání 


   1x  2–3x  4–5x  6x a vícekrát  Sig. 


Tab. 2 Důvody návštěvy divadel vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání 


  


Tab. 3 Důvody návštěvy divadel vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání (hodnoty sig.) 
   


Signifikance 


pohlaví  věk  vzdělání 


ze zajímavosti  0,524  0,091  0,289 


doporučení známých/přátel  0,444  0,539  0,475 


poutavý název představení  0,804  0,368  0,512 


školní povinná představení  0,078  0,000  0,000 


vyplňuji tím svůj volný čas  0,327  0,050  0,178 


divadlo je moje hobby/oblíbená činnost  0,337  0,398  0,087 
 v představení hraje můj oblíbený herec/oblíbená herečka  0,257  0,503  0,241 


jiné  0,374  0,110  0,695 


Tab. 4 Doprovod zákazníku při využívání služeb Těšínského divadla vzhledem k pohlaví, 
věku a vzdělání 


Tab. 5 Návštěvnost/využívání služeb Těšínského divadla vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání 


Tab. 6 Návštěvnost/využívání služeb Těšínského divadla Český Těšín vzhledem 
 k pohlaví, věku a vzdělání (hodnoty sig.) 


  


Signifikance 


pohlaví  věk  vzdělání 
 divadelní představení (jednorázová návštěva/vstupné)  0,064  0,000  0,277 


zakoupení předplatného  0,018  0,000  0,217 


půjčovna kostýmů  0,394  0,765  0,473 


Velká galerie (výstavy)  0,160  0,051  0,372 


Tab. 7 Preference divadelních představení vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání 
   komedie  dramata  muzikály  pohádková 


Tab. 8 Důležitost jednotlivých atributů vzhledem k pohlaví 
   


průměrná důležitost 


žena  muž 


dostupnost divadla  3,61  3,88 


možnost parkování  3,52  3,61 


rychlost obsluhy šatny  2,84  3,32 


komfort míst k sezení  3,88  4,20 


čistota sociálního zázemí (WC)  4,09  4,44 


nabídka divadelního bufetu  2,91  3,16 


cena vstupného  3,67  3,71 


repertoár divadla  4,33  4,16 


kvalita hereckých výkonů  4,52  4,28 


chování personálu divadla  4,08  4,20 


Tab. 9 Důležitost jednotlivých atributů vzhledem k věku 
   


Tab. 10 Důležitost jednotlivých atributů vzhledem ke vzdělání 


  


Tab. 11 Důležitost jednotlivých atributů vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání (hodnoty 
 sig.) 


  


Signifikance 


pohlaví  věk  vzdělání 


dostupnost divadla  0,295  0,060  0,868 


možnost parkování  0,771  0,514  0,144 


rychlost obsluhy šatny  0,070  0,028  0,284 


komfort míst k sezení  0,188  0,372  0,912 


čistota sociálního zázemí (WC)  0,126  0,389  0,026 


nabídka divadelního bufetu  0,320  0,175  0,085 


cena vstupného  0,865  0,401  0,904 


repertoár divadla  0,365  0,804  0,259 


kvalita hereckých výkonů  0,137  0,181  0,856 


chování personálu divadla  0,581  0,245  0,909 


Tab. 12 Spokojenost s jednotlivými atributy vzhledem k pohlaví 
   


průměrná spokojenost 


žena  muž 


dostupnost divadla  4,52  4,48 


možnost parkování  4,32  4 


rychlost obsluhy šatny  3,92  3,82 


komfort míst k sezení  4,01  3,64 


čistota sociálního zázemí (WC)  4,31  4,5 


nabídka divadelního bufetu  3,72  3,55 


cena vstupného  4,04  3,74 


repertoár divadla  4,04  3,84 


kvalita hereckých výkonů  4,31  4,33 


chování personálu divadla  4,31  4,2 


Tab. 13 Spokojenost s jednotlivými atributy vzhledem k věku 
  


Tab. 14 Spokojenost s jednotlivými atributy vzhledem ke vzdělání 


Tab. 15 Spokojenost s jednotlivými atributy vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání 
 (hodnoty sig.) 


  


Signifikance 


pohlaví  věk  vzdělání 


dostupnost divadla  0,851  0,803  0,625 


možnost parkování  0,150  0,481  0,296 


rychlost obsluhy šatny  0,652  0,081  0,746 


komfort míst k sezení  0,117  0,007  0,785 


čistota sociálního zázemí (WC)  0,294  0,143  0,981 


nabídka divadelního bufetu  0,490  0,034  0,601 


cena vstupného  0,199  0,208  0,204 


repertoár divadla  0,372  0,431  0,124 


kvalita hereckých výkonů  0,922  0,214  0,171 


chování personálu divadla  0,627  0,053  0,959 


Tab. 16 Míra souhlasu vzhledem k pohlaví 
   


průměrná míra souhlasu 


žena  muž 


Prostředí Těšínského divadla na mě působí příjemným dojmem.  4,32  4,17 
Dávám přednost Těšínskému divadlu před ostatními divadly.  3,57  3,77 
Moje zkušenost/i se službami Těšínského divadla je/jsou pozitivní.  4,39  4,28 
V budoucnosti plánuji Těšínské divadlo opět navštívit.  4,68  4,26 
Návštěvu Těšínského divadla bych doporučil/a svým známým.  4,49  4,04 


Tab. 17 Míra souhlasu vzhledem k věku 
   


průměrná míra souhlasu 


15-24  25-34  35-44  45-54  55-64  65 a více 
 Prostředí Těšínského divadla na mě působí 


příjemným dojmem.  4,24  4,21  4,00  4,47  4,56  4,60 


Dávám přednost Těšínskému divadlu před 


ostatními divadly.  3,61  3,73  3,60  3,53  3,78  3,40 


Moje zkušenost/i se službami Těšínského 


divadla je/jsou pozitivní.  4,39  4,33  4,13  4,42  4,33  4,80 
 V budoucnosti plánuji Těšínské divadlo 


opět navštívit.  4,38  4,69  4,88  4,68  4,63  4,40 


Návštěvu Těšínského divadla bych 


doporučil/a svým známým.  4,16  4,47  4,44  4,58  4,44  4,80 


Tab. 18 Míra souhlasu vzhledem ke vzdělání 


  


Tab. 19 Míra souhlasu vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání (hodnoty sig.) 
   


Signifikance 
pohlaví  věk  vzdělání 
Prostředí Těšínského divadla na mě působí příjemným dojmem.  0,403  0,412  0,183 
Dávám přednost Těšínskému divadlu před ostatními divadly.  0,419  0,980  0,308 
Moje zkušenost/i se službami Těšínského divadla je/jsou pozitivní.  0,569  0,728  0,145 
V budoucnosti plánuji Těšínské divadlo opět navštívit.  0,040  0,468  0,001 
Návštěvu Těšínského divadla bych doporučil/a svým známým.  0,050  0,607  0,001 


Tab. 20 Celková spokojenost se službami vzhledem k pohlaví, věku a vzdělání 
    celková spokojenost se službami Těšínského divadla  Sig. 


Žena  4,32 


středoškolské s vyučením  4,67 


středoškolské s maturitou  4,37 


vysokoškolské  4,22 


Tab. 21 Celková spokojenost s kvalitou komunikace divadla vzhledem k pohlaví, věku a 
 vzdělání 


  


spokojenost s kvalitou komunikace Těšínského 


divadla během pandemie koronaviru  Sig. 


žena  3,83 


středoškolské s vyučením  3,67 


středoškolské s maturitou  4,03 


vysokoškolské  3,57 


Tab. 22 Zaznamenání možnosti sledovat online představení vzhledem k pohlaví, věku a 


Tab. 23 Spokojenost s možností sledovat online představení vzhledem k pohlaví, věku a 
 vzdělání 


  


spokojenost s možností sledovat online představení 


Vánoční Koleda  Sig. 


středoškolské s maturitou  4,54 


vysokoškolské  4,29 



                

                                                    
                        In document
                        
    3  Charakteristika Těšínského divadla Český Těšín 
                        (Stránka 62-84)

                    

                            
            
            
                
                    

                    Stáhnout nyní "3  Charakteristika Těš..."
                    

            

        
        
                        
                
                    Outline

                    
                        	
                                        
    Marketing kultury
                                    
	
                                        
    Marketingové makroprostředí
                                    
	
                                        
    Služby nabízené divadlem
                                    
	
                                        
    Přípravná fáze
                                    
	
                                        
    Návštěvnost divadla a využití jeho služeb
                                    
	
                                        
    Důležitost a spokojenost s divadlem a s atributy jeho služeb
                                    
	
                                        
    Procesy
                                            (You are here)
                                    



                    

                

            


            
            
            
                
                    
                        
  Související dokumenty

  
      


                    

                

            

                    

    


    
  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



        
        
        
          


    
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


